
ZARZĄDZENIE NR 224/2020 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie odbywania się ceremonii ślubnych w Domu Środowisk Twórczych – Pałac Tomasza 
Zielińskiego w Kielcach 

Na podstawie § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia Nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2019 roku w sprawie nadania Urzędowi 
Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce: 
Nr 282/2019 z dnia 17 czerwca 2019 r., Nr 329/2019 z dnia 22 lipca 2019 r., Nr 426/2019 z dnia 23 września 
2019 r., Nr 495/2019 z dnia 15 listopada 2019 oraz  Nr 561/2019 z dnia 31 grudnia 2019 r. zarządza się, co 
następuje: 

§ 1.  

Cywilne ceremonie ślubne zamówione w Urzędzie Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich 
w Kielcach w dniach 27 czerwca 2020 r., 4 i 11 lipca 2020 r., odbywać się będą w budynku Domu Środowisk 
Twórczych – Pałac Tomasza Zielińskiego w Kielcach, ul. Zamkowa 5. 

§ 2.  

Ceremonie ślubne odbywać się będą w terminach i godzinach uzgodnionych z Kierownikiem Urzędu Stanu 
Cywilnego i Spraw Obywatelskich w Kielcach. 

§ 3.  

Czynności formalno-prawnych związanych z zawarciem związku małżeńskiego dokonuje się w siedzibie 
Urzędu Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich w Kielcach,  Rynek 1. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego i Spraw Obywatelskich 
i Dyrektorowi Wydziału Administracyjnego Urzędu Miasta Kielce. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

Id: 746BC9DC-C89D-4577-8571-D296B98047F1. Przyjęty Strona 1




